



Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu

DZA/ *K07* /2020

Sosnowiec, *6 maja 2020 roku*

Dotyczy	Przetargu nieograniczonego	poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 uPzp
Zamawiający	Miejski Zakład Usług Komunalnych	41-200 Sosnowiec ul. Plonów 22/1
Przedmiot zamówienia	Wykonanie pomieszczenia dla archiwum zakładowego wraz z wyposażeniem w Miejskim Zakładzie Usług Komunalnych w Sosnowcu w formule „zaprojektuj i wybuduj” z nadzorem autorskim.	ZP61/2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowej sprawie:

Pytanie:

Jaką wysokość regałów magazynowych (archiwalnych) dopuszcza Inwestor ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie precyzuje wysokości regałów. Wysokość regałów winien dobrać projektant mając na uwadze powierzchnię do dyspozycji, ilość archiwaliów oraz wysokość pomieszczenia. Rozwiązanie, które zastosuje projektant powinno być optymalne dla ograniczeń wynikających z geometrii pomieszczenia oraz wygody użytkowania.

Dane do kontaktu:

Miejski Zakład Usług Komunalnych w Sosnowcu
Opracował: *K. Majczak*
41-200 Sosnowiec, ul. Plonów 22/1
nr rachunku bankowego: 28 1020 2313 0000 3902 0579 7800

www.mzuk.sosnowiec.pl
tel. (32) 291 79 22, 266 44 76
e-mail: sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl

Dane podatnika:

Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, aleja Zwycięstwa 20
NIP: 644 345 36 72

Pytanie:


Czy Inwestor dopuszcza zmianę posadzki na wykonaną z płytek ceramicznych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie posadzki archiwum z płytek ceramicznych.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Z poważaniem

DYREKTOR

RAFAL ŁYDEK

KIEROWNIK

Opracował: K. Majczak
Katarzyna Majczak